	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.07.2024
	Shtetasi H.T ankohet ndaj Zyrës Përmbarimore Tiranë.
	22.07.2024
	Pas verifkimit të procedurave përmbarimore i është bërë me dije ankuesit se veprimet e kryera nga ZP Tiranë janë konfrom dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	04.07.2024
	Shtetasi A. T kë përcjellë kërkesë për ekzekutimin e një titulli ekzekutiv
	18.07.2024
	Nga ana e DPP i është përcjellë përgjigje kërkuesit duke i bërë me dije dokumentacioni që duhet të paraqes sipas përcaktimeve ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	08.07.2024
	Shtetasi H. Gj ka përcjellë pranë DPP një vendim gjyqësor të fotokopjuar pa asnjë shkresë përcjellëse.
	12.07.2024
	Nga ana e DPP i është kërkuar ankuesit të bëj me dije nëpërmjet një ankese zyrtarë shqetësimin e tij dhe zyrën përkatëse.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	08.07.2024
	Prokuroria Durrës ka përcjellë pranë DPP kërkesë për vënie në ekzekutim të një Titulli Ekzekutiv
	16.07.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën në fjalë sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Durrës, bazuar në kompetencën territorial.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	11.07.2024
	Kërkesë e përcjellë nga AIF për vijimin e procedurave përmbarimore
	01.08.2024
	DPP ka kryer verifikimet përkatëse dhe i ka kthyer përgjigje AIF mbi procedurat e ndjekura dhe mbi pretendimet e palës kërkuese. 
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	15.07.2024
	Ankesë nga shtetësja M.H duke pretenduar se nga ana e Zyrës Përmbarimore Pogradec nuk janë kryer veprime procedurale në funksion të ekzekutimit të vendimit gjyqësor.
	30.07.2024
	Pas verifikimit të procedurave përmbarimore ankueses I është bërë me dije se nga ana e ZP Pogradec janë kryer veprimet procedurale dhe janë aplikuar edhe sanksionet ligjore kundrejt palës debitore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	16.07.2024
	Ankesë nga shtetësja M.K mbi kryerjen e veprimeve në kundërshtim me ligjin nga ana e përmbaruesit gjyqësor.
	23.07.2024
	Pas verifikimeve të kryera nga ana e DPP i është kthyer përgjigje ankueses duke i bërë me dije se veprimet e kryera janë kryer nga përmbarues gjyqësor privat dhe jo shtetëror. Gjithashtu i është bërë me dije se DPP monitoron vetëm veprimtarinë e përmbaruesve gjyqësor shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	16.07.2024
	Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas ka përcjellë pranë DPP kërkesën për vënie në ekzekutim të një vendimi gjyqësor.
	23.07.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën ën fjalë sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Lushnje, bazuar në kompetencën territorial.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	19.07.2024
	Kërkesë nga shtetësja R. A për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Elbasan
	06.08.2024
	Pas verifkimit të procedurave përmbarimore i është bërë me dije ankuesit se veprimet e kryera nga ZP Elbasan janë konfrom dispozitave ligjore
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	22.07.2024
	AAPSK  ka përcjellë pranë DPP kërkesë për vënie në ekzekutim të një Titulli Ekzekutiv
	24.07.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën në fjalë sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë, bazuar në kompetencën territorial.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	26.07.2024
	Kërkesë nga shtetësja M.R për paisjen me dokumentacionin e dosjes përmbarimore
	30.07.2024
	Nga ana e DPP është përcjellë kërkesa e stetases në fjalë pranë ZP Tiranë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	29.07.2024
	Ankesë nga shtetasi B.I për mosekzekutimin e vendimit gjyqësor.
	15.08.2024
	Pas verifikimeve përkatëse të kryera nga DPP iu bë me dije ankuesit se vendimet gjyqësore ekzekutohen sipas përcaktimeve ligjore dhe vetëm kur vendimet gjyqësore kanë marrë formë të prerë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife


[bookmark: _GoBack]
